
                  Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/  

Data: 05.10.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-139/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 139 

din 05 octombrie 2020 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 
 

Art. 1. Aprobă asignarea Departamentului de Cooperare și Programe Europene sub 

coordonarea directă a Rectorului UPET. 

 

Art. 2. Aprobă modificarea Organigramei Universității din Petroșani conform prevederilor 

de la Art.1. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


